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1 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

6
Sovrum  

5
Badrum  

640m²
Planlösning  

2.400m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Magnifikt fristående hus med 6 sovrum, en naturlig pool
och en vacker trädgård till salu på den bästa gatan i
Bonanza, Boadilla del Monte.

Lucas Fox är glada att presentera denna vackra, högkvalitativa villa, oklanderligt
underhållen och belägen på en hög höjd, på en av de bästa tomterna i Bonanza.

Huset har rymliga och ljusa rum. På bottenvåningen leder en majestätisk
välkomnande foajé oss till ett rymligt L-format vardagsrum och matsal, med en
elegant öppen spis i marmor och tillgång till en inglasad veranda med utsikt över
trädgården och den naturliga poolen. Denna våning rymmer också ett mysigt
vardagsrum eller kontor, ett fullt utrustat kök med skafferi, ett komplett badrum och
ett extra sovrum på bottenvåningen.

På första våningen finns fyra sovrum. Tre av dem har två kompletta badrum, mycket
ljusa. Det stora sovrummet har en dubbel terrass och dubbel orientering, med utsikt
över trädgården och Madridbergen. Det finns ett omklädningsrum och ett komplett,
mycket rymligt badrum med dusch och badkar. Varje sovrum är utrustat med
generösa inbyggda garderober och luftkonditionering, även om det är värt att notera
att kvaliteten på konstruktionen och isoleringen håller en behaglig temperatur inne i
hemmet.

Källaren rymmer under tiden ett personalsovrum, ett komplett badrum, ett förråd, ett
pannrum och ett redskapsskjul. Den har också ett stort garage med kapacitet för fyra
fordon, vilket ger direkt och bekväm tillgång till resten av fastigheten. Dessutom
kompletteras detta garage av en stor utomhusparkeringsplats, komplett med tak och
dubbel påfartsramp, vilket underlättar åtkomst till bottenvåningen genom köksdelen.

Bland de många funktioner som gör denna bostad exceptionell, sticker de lackerade
träsnickerierna och Climalit exteriörsnickerierna ut.

Den exceptionellt vackra trädgården rymmer en fantastisk naturlig pool med
vattenfall och ett motströms simsystem, perfekt för njutning och avkoppling. Den har
också ett lusthus och en utomhustoalett, perfekt för att njuta av tiden utomhus i en
ojämförlig miljö.

Dessutom har vi ett utrymme under taket som upptar hela våningen och som enkelt
kan öppnas med en spiraltrappa.

lucasfox.se/go/poz57094

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Garagem,
Parkett, Mosaikgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Skönhets salong, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Balkong, 

REF. POZ57094

1 950 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660

6
Sovrum  

5
Badrum  

640m²
Planlösning  

2.400m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/poz57094
https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Läget för denna fastighet, i det prestigefyllda Bonanza-kvarteret Boadilla del Monte,
är oslagbart. En miljö av absolut integritet och lugn, samtidigt som den är perfekt
ansluten till de viktigaste åtkomstpunkterna till staden, vilket ger den en unik
exklusivitet och distinktion.

Kontakta Lucas Fox via mejl eller telefon idag för att ordna en visning. Vi arbetar 7
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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